THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 111/2002/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 8 năm 2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 80/2001/QĐ-TTg

ngày 24 tháng 5 năm 2001 của Thủ tướng Chính phủ vềviệc xử lý,

sắp xếp lại nhà, đất thuộc sở hữu Nhà nước trên địa bànthành phố Hồ Chí Minh

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 14 tháng 7 năm 1993 và Luật sửa đổi, bổsung một số điều của Luật Đất đai

ngày 02 tháng 12 năm 1998;

Căn cứ Pháp lệnh thực hành tiết kiệm chống lãng phí số02/1998/PL-UBTVQH10 ngày 26 tháng 02 năm

1998 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 86/CP ngày 19 tháng 12 năm 1996 của Chính phủvề việc ban hành Quy chế bán đấu

giá tài sản;

Căn cứ Nghị định số 14/1998/NĐ-CP ngày 06 tháng 3 năm 1998 củaChính phủ về quản lý tài sản nhà

nước;

Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Tài chính, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hồ ChíMinh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Sửa đổi, bổ sung một số điều Quyết định số 80/2001/QĐ-TTg ngày 24 tháng 5 năm2001 của Thủ

tướng Chính phủ về việc xử lý, sắp xếp lại nhà, đất thuộc sở hữuNhà nước trên địa bàn thành phố Hồ Chí

Minh như sau:

1.Khoản 1 Điều 3 được sửa đổi, bổ sung như sau:

''1.Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ, cơ quan Trung ương của cácđoàn thể, Ủy ban

nhân dân các tỉnh, thànhphố trực thuộc Trung ương khác, các Tổng công ty do Thủ

tướng Chính phủ quyếtđịnh thành lập, chịu trách nhiệm kiểm tra, xem xét và có ý

kiến bằng văn bản vềđề nghị xử lý, sắp xếp lại trụ sở làm việc, cơ sở sản xuất, kinh

doanh của cáccơ quan, đơn vị trực thuộc đóng trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22271